
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
Краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 
«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

Об утверждении графика
работы приемной комиссии
КГБ ПОУ «ХККИ» на
2024/2025 учебный год

В соответствии с «Правилами приема граждан в КГБ ПОУ ХККИ на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования на 2024/2025 учебный год» и с целью повышения 
эффективности работы Приемной комиссии колледжа в 2024 году 
ПРИКАЗЫВАЮ: '

1. Установить сроки работы Приемной комиссии КГБ ПОУ 
«Хабаровский краевой колледж искусств» с 20 июня по 12 августа 2024 
года.

2. Утвердить график работы Приемной комиссии:

Понедельник

с 9-00 до 17-00 часов
Вторник
Среда____________________
Четверг
Пятница
Работа с документами с 17-00 до 18-00
Перерыв на обед с 13-00 до 14-00 часов

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
ответственного секретаря приемной комиссии Е.С. Дерюга

Директор Н.Е. Козлова


